Aprobar el expediente de contratación del "Obras de pintura en edificios de la Fundación 

Municipal de Deportes durante 2025 y 2026", Expte. 100/24. 

SEGUNDO: Aprobar los Pliegos de Clausulas Administrativas particulares y de Prescripciones 

Técnicas obrantes en el expediente. 

TERCERO: Autorizar un gasto de 60.500 € (sesenta mil quinientos euros), IVA incluido (21 %), con 
cargo a la partida 03.3422.212 del presupuesto de la Fundación Municipal de Deportes, a fin de hacer 
frente a los gastos asociados a la contratación del servicio con el siguiente desglose por anualidades:  

EJERCICIO CANTIDAD

[...]

Aprobar el expediente de contratación del "Servicio de limpieza de la piscina climatizada de 

Parquesol", Expte. 115/24. 

SEGUNDO: Aprobar los Pliegos de Clausulas Administrativas particulares y de Prescripciones 

Técnicas obrantes en el expediente. 

TERCERO: Autorizar un gasto de 131.221,28 € ciento treinta y un mil doscientos veintiún euros con 

veintiocho céntimos), IVA incluido (21 %), con cargo a la partida 03.3421.22700 del presupuesto de la 

Fundación Municipal de Deportes, a fin de hacer frente a los gastos asociados a la contratación del 

servicio con el siguiente desglose por anualidades: